嘉质【2021】13 号

关于举办 ISO9001:2015、ISO14001:2015、ISO45001:2018
标准三体系内审员培训班的通知

市质量协会团体会员企业及各有关企业：

现定于 2021 年 5 月举办 ISO9001:2015、ISO14001:2015、ISO45001:2018

标准三体系内审员培训班，有关事项通知如下：

一、培训内容：

1.ISO9001:2015 质量管理体系：质量管理体系基础和术语标准 (GB/T

19000-2016/ISO 9000:2015)； 质量管理体系标准(GB/T 19001 -2016/ ISO

9001:2015)及内审要点； 审核活动的准备及实施、准备审核结论、审核

报告及审核完成； 内审技巧和方法； 案例分析。

2.ISO14001：2015 环境管理体系：环境管理体系标准概论；环境管

理体系标准(GB/T 24001-2016 /ISO 14001:2015)；环境因素识别和评价；

环境保护法律法规及其他要求；环境管理体系内部审核的程序、方法、技

巧和案例分析。

3.ISO45001：2018 职业健康安全管理体系：职业健康安全管理体系

标准 (GB/T 45001-2020/ISO 45001:2018)； 危险源辨识、风险评价方法；

职业健康安全法律、法规；内审的程序、方法、技巧和案例分析。

二、培训对象：

企业的最高管理者、管理者代表、相关部门负责人、内审员及业务骨

干等。

三、考试及证书：

在培训结束后进行书面考试。成绩合格者，发国家标准内审员证书。

四、教师：教师系长期从事审核和教学的资深国家注册高级审核员，

曾审核几百家企业的管理体系，不仅理论功底扎实，而且授课条理清晰、

表述准确，经验丰富。授课时辅以大量案例，可操作性强。

五.费用：

1.三体系培训费：2400 元/人/4 天，市质协团体企业每人减免 200 元，

即实收 2200 元/人。

2.双体系培训费：1600 元/人/3 天，市质协团体企业每人减免 100 元，

即实收 1500 元/人。（建议：双体系采用质量管理体系+环境管理体系；

或质量管理体系+职业健康安全管理体系）。

3.单体系培训费：

a.质量管理体系(ISO9001:2015)：1200 元/人/2 天，市质协团体企业每

人减免 100 元，即实收 1100 元/人 。

b.环境管理体系(ISO14001：2015)：800 元/人/1 天。市质协团体企业

每人减免 100 元，即实收 700 元/人。

C.职业健康安全管理体系(ISO45001：2018):800 元/人/1 天。市质协

团体企业每人减免 100 元，即实收 700 元/人。

注：1.培训费含学费、教材费、考试费、证书费、午餐、咖啡茶点。

2.不建议单独参加环境管理体系及职业健康安全管理体系，因为培训

时间较短，不能系统讲解标准内容，会影响培训效果。

六.时间地点：5 月 25-28 日，地点：沙龙宾馆 。

报名回执请于 5 月 18 日前传真至市质协。

传真：82087593 邮箱：jqca2004@163.com

嘉兴市质量协会

2021 年 4 月 27 日

mailto:jqca2004@yahoo.com.cn

培训班报名回执

本单位决定以下人员参加培训：（不够可另附纸）

单位名称(盖章)

邮寄地址

联系人 电话

以下为电子发票开票信息：

统一社会信用代码 受票人邮箱

地址 电话

开户行 银行帐号

培训班名称 姓名 职务、部门 联系电话 姓名 职务、部门 联系电话

质量+环境+职业健康

三体系内审员培训

（4天）

质量+环境双体系内审

员培训

（3天）

质量+职业健康双体系

内审员培训

（3天）

质量标准内审员培训

（2天）

环境标准内审员培训

（1 天）

职业健康安全内审员

培训

（1天）

秘书处：小王 电话：82086036 传真：82087593